Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000000
003

000750105861
432

000750105861
413

000750105861
106

000750047803
055

000003223905
201

000750044300
491

000750044300
514

000750647510
472

000750101700
415

000073525700
251

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50193001-
Comida para
infante

50193001-
Comida para
infante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50192100-
Botanas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50171904-
Conserva

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

12

BOLILLO

POUCH MNZN

POUCH DURAZN

CARNATION

BOTANAD M

DV GENEROS

BOB CAFE

CHOCOFRESA

LECHERA 375G

COSTENA ENS

DGARI FRE AG

Base: 22.80,Impuesto:

Base: 12.19,Impuesto:

Base: 13.81,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 18.50,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 29.50,Impuesto:

Base: 14.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

14 de Marzo del 2024

18:13:29

IBABK292694

629A58C2-0C81-4E0C-B9E3-2761DAB13C67

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$1.90

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.0(
$47.00

% Importe: $0.00
$11.50

6 Importe: $0.00
$18.50

% Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.00
$29.50

% Importe: $0.00
$14.50

6 Importe: $0.00
$13.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$22.80

$15.00

$17.00

$17.00

$47.00

$11.50

$18.50

$19.00

$29.50

$14.50

$27.00

$2.81

$3.19
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de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 27.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000079357395 [ 50202300- RED COLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.72 $26.72
007 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 26.72,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.28
000073525701 [ 50192400- GRENETINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $22.00
300 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 22.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101704 | 50401847- COSTENA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $28.00 $3.00
293 Frijoles impuesto.-
habichuelas
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000074488629 [ 50202306- JARRMA 600 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
882 Refrescos impuesto.-
Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.39
000019442203 [ 53102901- MR PLAYER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $64.66 $64.66
894 Ropa atlética impuesto.-
para mujer
Base: 64.66,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $10{35
000074488630 [ 50202306- JARRPI 600 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
882 Refrescos impuesto.-
Base: 8.62,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.38
000074488628 [ 50202306- JARRLI 600 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
882 Refrescos impuesto.-
Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.39
000074488632 [ 50202306- JARRTA 600 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
882 Refrescos impuesto.-
Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.39
000074488631 [ 50202306- JARRTU 600 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $17.24
882 Refrescos impuesto.-
Base: 17.24,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76

MG: TICKET No: 439848914947447932727 TR No: 4408

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 81/100 M.N.) SUBTOTAL $431.91
DESCUENTO ($9.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $22.90
TOTAL $445.81

CADENA ORIGINAL

|1.1/629A58C2-0C81-4E0C-BIE3-2761DAB13C67|2024-03-14T19:14:29|SST060807KUO|dgxIh8nE4ODHWjRsel4TbrmR3MW3h+XghOY YAukueFI1'YvT4adi2bobubG4sxaz+
Kfze49njUT5Z0BWdQKtmciJSyo+XFowtinzPYvnre/nrokJF973pn3FUHAMW;j/rMvnkI9be9qQ+
/pblGxV8aiytJOZ1Nadb5FL/3hZBO19BHc4IL7GC1m4lwgAyr2nrYim9afKHd1dIBs9FqIUngT3bJwTh/TIV(q3I870PLrfxS8xSpKQBIICASmAGafpQQ5h31101YZbLzeShvvtA7zs1uizzR+
ZU7JW24s4XT7uucZcPnEJtt)f23+DuvWjxBoS5wJIBFINTNPiwnm7qqlYg==/00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dgxIh8nE4AODHWIjRsel4TbrmR3MW3h+XghOY YAukueF11'YvT4adi2bobubG4sxaz+Kfze49njUT5Z0BWdAQKtmciJSyo+XFowtInzPYvnre/nrokJF973pn3FUHAMWj/rMvnkl9be9qQ+
/pblGxV8aiytJOZ1Nadb5FL/3hZBO19BHc4IL7GC1m4lwgAyr2nrYim9afKHd1dJBsIFqIUngT3bJwTh/TIVq3I870PLrfxS8xSpKQBIICAsmAGafpQQ5h31101YZbLzeShvvtA7zsluizzR+
ZU7IW24s54XT7u8ucZcPnEJttIf23+DuvWjxBoS5wJIBFINTNPiwnm7qqlYg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BsEIVHUQo06E/0eOmI2364JcréecTFpk+
wd194u6X2TX6W5BEvjhUJiitINSY Tp9CKGi4jupFZuS2BoQVZZjrpNIvC5rmRjFs7QLteWBuztp8Y 3qyDzpV/HUIWrdwWkKUStmWEyYMgqVSHjsPaH8MaoJCHeml4mma6o7BOVMpVAIGODN
bu+ralcpUd5v01Ae5p4PwBYzR6 TWBOOLIMASB7nbaOY IHMndIstwrGtLNA3Zgg9LIfMwgAbmhLWKS+tIsLxVW56m6kefz4Q7yl Yv9eXFhtQO6KUSSYH75Rs/IKj14iFFg2j1isCVtTdgFcdyutlkG
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Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 14 de Marzo del 2024 18:13:29
Fecha y hora de certificacion: 14 de Marzo del 2024 19:14:29

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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